2018年 9月 21日

修士課程 1年生

各 位

大学院課政策創造研究科担当

（修士１年生）研究成果中間発表会の参加申込について

標記の件について、下記の通りお知らせします。

１．研究成果中間発表会は 12月 16日（日）を予定しています。

２．休学者を除き、修士 1年生は全員が発表対象です。

３．参加申込は、以下 URLより行ってください。

http://www.hosei.ac.jp/gs/jyugyo/sozo/tyukanhappyou.html

４．申請期間は 10月 6日（土）～10月 13日（土）です。

※申請に遅れた場合は、理由に関わらず受付できません。

５．詳細については、研究科ガイド P.47-49をご確認ください。

以上

http://www.hosei.ac.jp/gs/jyugyo/sozo/tyukanhappyou.html